WiUebnus Pohnadoc, vicecomiti de Dunfres.

David de Lj^tone, vicecomiti de Strivelyn.

Henricus Scot de Edenburghe, vicecomiti de Eden-

burghe.

Nicolas le Siijaunt, vicecomiti de Edeneburghe.

Eufamia quae fuit uxor WiUelmi de Homedone, vice-

comiti de Dunfres.

Elfridus filius Walteri, vicecomiti de Eokesburghe.

[Dorso] litterse de excommunicatis capiendis de anno

vicesimo quinto, xxv.^

1 This indorsement cannot apply to the present document.
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CCCLXXXV.

1296. [Sept. 3.]

—

Petitions of various Women of
Scotland, whose Estates had been seized hy

order of King Edward, with his Answers to

the same}

A.D. 1296. Querelas et petitiones dominarum quarum viri sunt

^ ^1_L
'^

in prisona domini regis, et quarum viri quidam
Petitions by mortui sunt in exercitu contra reaem, et aliarum
Scottish women

_ _

6 '
"*""»

for restitution quarum viri in nullo deliquerunt
;
quarum omnium

petitionibus et querelis inferius respondetur per

dominos Hugonem le Despenser, Walterum de

Bello Campo, senescallum regis, Johannem de

Drokenesforde, custodem garderobae regis, et

Johannem de Benstede, ex prsecepto domini regis

ad hoc assignatos.

Priorissa de Hadingtone petit domos quas habuit in

villa de Berewyke.

Priorissa Sancti Leonard! de Pert petit* Ix solidatos

redditus, de quibus prsedicta domus feoffata fuit et seisita

per Alexandrum quondam regem Scotiae, in villa Sancti

Johannis.

Annabella, quee fuit uxor Patricii de Graham, qui oc-

cisus fuit in exercitu contra regem apud Dunbar, petit

hereditatem suam et dotem de terris viri sui prsedictL

Cui respondetur quod petat et recipiat jus suum quod

habere debeat coram custode regni Scotiae et ministris

domini regis et ejusdem consiliariis in eodem regno.

Coram custode Scotice.

Maria uxor domini Eicardi Syward, qui Eicardus est in

' From the Original Draft, in the Public Record OflSce. See Scot-

tish Rolls, i. 38. 2 MS. petis.
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prisona domini regis, et habuit (secundum quod asserit
|g^- J^|fj

dicta mulier) quingentas marcatas terrse cum hereditate et --

—

dotibus dictse muUeris ; et eadem domina dicit se habere

ix infantes, de quibus iiij sunt dicti domini Eicardi viri

sui ex altera uxore, et quinque infantes qui fuerunt

Simonis Fresel, quondam viri sui.

Pro sicstentatione ma et puerorum suonim xl. I. terrce.

Elizabethe, uxor Eicardi filii Eicardi Sywarde, supplicat

domino regi sustentationem suam de L marcatis terrse quas

dictus Eicardus pater dedit ei in libero maritagio cum

dicto Eicardo filio suo ; unde dictee 1. marcatse terrse con-

tinentur infra quingentas marcatas terrae quse fuerunt dicti

Eicardi patris, ut superius.

Maria uxor Duncani le Escot, Alius domini Michaelis

Scot, supplicat domino regi sustentationem suam de x I.

terrae
;
qui Duncanus est in prisona regis, quia captus

apud Dunbar.

Ix s. pro sustentatione sua.

Eva ^uxor' domini Alexandri Comyn de Badenagbe,

qui captus fuit apud Dunbar, supplicat domino regi sus-

tentationem suam de xl I. terrae de dote domini Alexandri

de Morreve, quondam viri sui, et de iiij"^ marcatis terrae de

hereditate praedicti Alexandri.

xocx^ marcatas pro sustentatione sua.

Agnes uxor Eicardi Marescballe, fiUi David le Mares

-

challe, qui captus fuit apud Dunbar et est in prisona regis,

supplicat domino regi sustentationem suam de xl marcatis

terrse quas dictus David pater dedit eis in liberum mari-

tagium.

XX marcatas pro sustentatione.

Isabella quse fuit uxor Simonis de Dundemore, petit

1 These immerals are on an erasure.
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A.-D. 1296. dotem suam unde dotata fuit post mortem prsedicti Simonis,
[Sept. 3.] .

T
.J— sex annis elapsis.

Habeat quiete totum.

Alicia uxor Willelmi de Lindesay, qui est ia curia

Eomana, et ibidem stetit per tres amios jam elapsos, ut

dicit, petit omnes terras dicti viri sui, quae sunt de heredi-

tate ipsius Alicise, et quae valent per annum xl I. quia dicit

quod nunquam deliquit nee forisfecit per quod terram

hereditatis suge amittere debeat.

Habeat quartam jpartem, viz. x I.

Agnes uxor domini Alexandri de Meyners, capti apud

Dunbar, qui est in prisona regis, supplicat domino regi pto

sustentatione sua de ccxl marcatis terrae de hereditate sua

viri sui, et de xl I. terrse de hereditate ipsius Agnetis.

I marcatas pro sustentatione.

Isabella, uxor Andreae de Syntone, qui captus fuit apud

Dunbar et est in prisona domioi regis, supplicat domino

regi de sustentatione sua de xx marcatis terrae.

V marcatas.

Mariota uxor Edmundi de Eameseye, qui captus fuit

apud Dunbar in campo, supplicat domino regi de susten-

tatione sua de xl I. terrae.

X m. pro svstentatione, quia captus in campo.

Emma uxor WUlelmi de Clapbam, capti apud Dunbar,

qui est \in prisona] regis, supplicat domino regi de susten-

tatione sua X I. terrae.

I s. pro sustentatione sum.

Christiana uxor domini Edwardi de Letham, qui est in

partibus Franciae cum domino Thoma Eandolfe, suppHcat

domino regi sustentationem suam de c m. terrae, quae sunt

in manu comitis Patricii de Dunbar, et habent ix pueros.

Christiana uxor Stephani Pessun, qui est in Prancia
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cum Thoma Eandolfe, petit sustentationem suam de iiij^^ I. ^^^ ^2|^,-

terrse. —
Rex vult quod nihil habeant}

Margareta, quse fuit uxor domini Nisonis de Eamesey,

supplicat restitutionem liereditatis suae ad valentiam xl I.

tense et de xx m. terrse, unde dotata fuit xx annis elapsis

;

ut dicit.

Agnes quse fuit uxor Johannis de BurneYLlle, quse stetit

vidua per xx annos, petit ^ restitutionem xlviij m. terrse

unde dotata fuit, et quse sunt seisitse in manu regis.

Elena, quse fuit uxor Alexandri de Blare, quse stetit

vidua per xiij annos, ut dicit, petit dotem suam, quse

seisita est in manu regis ad valentiam x m. terrce.

Maria, quse fuit uxor domini Alexandri de Syntone,

quse stetit vidua per iij annos elapsos, petit dotem suam ad

valentiam xx marcarum.

Margareta, quse fuit uxor Malculmi de Eamesey, petit

XX m. terrse de hereditate sua propria, quse stetit vidua per

xiij annos.

Alicia, quse fuit uxor Alani de Ormestone, quse stetit

vidua per vij annos, petit xviij m. terrse de hereditate sua,

et xiiij m. de dote.

Margareta, quae fuit uxor NigeUi de Penycoke, petit

XX m. terrse, unde dotata fuit per xx annos elapsos.

Habeant qmete iofum.

PetronUla, quse fuit uxor Thomse le Chaundeler, petit

dotem suam per mortem dicti Thomse de xx m. terrse, et

dictus Thomas, qui fuit decrepitus, obiit post Natale

Domini. Eadem petit dotem unde dotata fuit de terris

Wnielmi de Veteri Ponte, quondam viri sui, ad valentiam

XX I. et unde dotata fuit xx annis elapsis, ut dicit.

Habeatprimam dotem suam tantwm.

* This marginal note applies to

both of the above entries.

^ The conclusion of the entry,

from this point, is written over
an erasure.
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A.D. 1296. Alicia, quae fuit uxor Philippi de Halyburtone, petit

[
ept^

.] ^Qijgm suam ad valentiam xxx m. unde dotata fuit duobus

annis elapsis.

Elizabeth, quae fuit wslot Alani de Longemore, petit

dotem suam de iiij m. terrse, unde dotata fuit xxx annis

elapsis, ut dicit.

Dervorgulla, quae fuit uxor Eoberti de Chartres, quae

stetit vidua per ix annos, petit xl m. terrse, unde dotata

fuit per vj annos elapsos.

Ela de Ardros, quse est de aetate Ix annorum et nun-

quam erga dominum regem deliquit, nee unquam fuit

maritata, omnes terras et tenementa hereditatis suae ad